
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO 2 - POGGIBONSI 
Scuole dell'infanzia, primaria e secondaria di I grado 

Via A. Moro, 3 – 53036 Poggibonsi 
Tel. 0577 936777 – Fax 0577 937138 

e-mail:  siic826009@istruzione.it – PEC:  siic826009@pec.istruzione.it 
www.comprensivo2poggibonsi.it 

 
 
 

Scuola secondaria di I grado  
"Leonardo da Vinci" 
via Aldo Moro, 3 

Tel 0577936777 Fax 0577937138 

Scuola primaria 
"Gaetano Pieraccini" 
via Alessandro Volta, 1 

Tel 0577936555 Fax 0577997964  

Scuola dell'infanzia 
di Cedda 
località Cedda, 3 

Tel 0577934359 Fax 0577997992 

Scuola dell'infanzia 
"Il Paese dei balocchi" 
località Bellavista 

Tel 0577979739 Fax 0577977236 

Scuola dell'infanzia 
"Il Girotondo" 
via Sangallo 

Tel 0577934156 Fax 0577974014 

 

Decreto di individuazione dei docenti ai quali conferire incarichi triennali nell’organico 

dell’autonomia di questo Istituto tra quelli trasferiti o comunque assegnati all’ambito 

territoriale n. 0024 Alta Val d’Elsa/Senese Nord della provincia di Siena - triennio 2016/2019 

(come definito dall’Ufficio Scolastico Regionale della Toscana). 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTI i proprî avvisi prot. N. 2535/C03 pubblicato in data 01/08/2016, prot. N. 2534/C03 pubblicato 

in data 01/08/2016, prot. N. 2533/C03 pubblicato in data 01/08/2016 e prot. N. 11/N3 pubblicato in 

data 06/08/2016 con i quali è stata avviata la procedura per l’individuazione, tra i docenti assegnati 

all’ambito territoriale n. 0024 Alta val d’Elsa/Senese Nord della provincia di Siena, rispettivamente di: 2 

docenti di Scuola Primaria – posto di sostegno (EH); 3 docenti di Scuola Primaria - posto comune 

(AN); numero 2 docenti della Scuola dell’Infanzia – posto comune (AA); 1 docente di Scuola 

Secondaria di primo grado – lingua inglese (classe di concorso A345) ai quali  proporre incarico 

triennale presso questa istituzione scolastica, ai sensi dell’art. 1, commi da 79 a 82 della legge 107/2015 

e della nota Miur  2609 del 22/07/2016; 

VISTE le candidature dei docenti trasferiti o comunque assegnate all’ambito territoriale n. 0024 Alta val 

d’Elsa/Senese Nord pervenute alla casella di posta elettronica istituzionale della scuola con le modalità ed 

i tempi previsti nei suddetti Avvisi; 

VERIFICATA preliminarmente l’insussistenza di situazioni di incompatibilità e/o conflitti di interesse 

rispetto alle candidature pervenute; 

VISTI gli esiti del confronto fra il CV di ciascuna candidata e i criteri esplicitamente previsti nei 

suddetti Avvisi e derivati dal Piano triennale dell’Offerta Formativa dell’Istituto; 

VISTE le risposte ottenute dai docenti ai quali è stata inviata preventiva proposta di incarico triennale 

 

DECRETA 
 

che, a conclusione della procedura avviata ai sensi dell’art. 1, commi 79-82, della Legge 13 luglio 2015 

n.107 per l’individuazione dei docenti da assegnare agli Istituti scolastici, procedura effettuata secondo i 

criteri e le modalità indicati negli Avvisi più volte richiamati, e in particolare a seguito della valutazione 

della corrispondenza delle candidature ai criteri richiesti, vengono incaricati a far parte dell’organico 

dell’autonomia di questo Istituto Comprensivo 2 di Poggibonsi i seguenti docenti: 

 

 

SIIC826009 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002728 - 17/08/2016 - C03 - Trasferimenti - Com - U



 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO 2 - POGGIBONSI 
Scuole dell'infanzia, primaria e secondaria di I grado 

Via A. Moro, 3 – 53036 Poggibonsi 
Tel. 0577 936777 – Fax 0577 937138 

e-mail:  siic826009@istruzione.it – PEC:  siic826009@pec.istruzione.it 
www.comprensivo2poggibonsi.it 

 
 
 

Scuola secondaria di I grado  
"Leonardo da Vinci" 
via Aldo Moro, 3 

Tel 0577936777 Fax 0577937138 

Scuola primaria 
"Gaetano Pieraccini" 
via Alessandro Volta, 1 

Tel 0577936555 Fax 0577997964  

Scuola dell'infanzia 
di Cedda 
località Cedda, 3 

Tel 0577934359 Fax 0577997992 

Scuola dell'infanzia 
"Il Paese dei balocchi" 
località Bellavista 

Tel 0577979739 Fax 0577977236 

Scuola dell'infanzia 
"Il Girotondo" 
via Sangallo 

Tel 0577934156 Fax 0577974014 

 

per i posti Scuola primaria - posto comune (AN) 

De Rosa Mercedes (DRSMCD72P49F839V) 

Marcianò Maria Romina (MRCMRM81C51H224V) 

Musmeci Marina (MSMMRN80H41C351L) 

 

per i posti Scuola primaria - posto di “sostegno” (EH) 

Elia Maria (LEIMRA78D59E986X) 

Errichiello Maria (RRCMRA78L47F839S) 

 

per il posto Scuola Secondaria di primo grado – lingua straniera: Inglese (classe di concorso A345) 

Farinaccio Laura (FRNLRA78L67B519B)  

Non si provvede ad alcun incarico per quanto concerne la Scuola dell’Infanzia – posto “comune”, non 

essendovi docenti disponibili. 

I docenti incaricati “faranno parte dell’organico dell’autonomia complessivamente assegnato ad ogni istituzione 

scolastica, senza alcuna distinzione predeterminata tra organico per posti comuni e organico di potenziamento” [NOTA 

MIUR 22.07.2016, PROT. N. 2609].   

Ai sensi dell’art. 1, comma 80, della L. 107/2015, l’incarico avrà durata triennale e potrà essere 

rinnovato, purché in coerenza con il Piano Triennale dell’Offerta formativa. 

I docenti dovranno presentarsi in servizio, presso questa Istituzione Scolastica, il giorno 1^ Settembre 

2016. 

Avverso il presente provvedimento sono esperibili i rimedi giurisdizionali previsti dall'ordinamento 

vigente. 

Il presente decreto sarà pubblicato all’Albo on line del sito web dell’Istituto Comprensivo 2 di 

Poggibonsi: http://www.comprensivo2poggibonsi.it/ 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Stefano Pacini 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi  

dell’art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/93  

 

 

SIIC826009 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002728 - 17/08/2016 - C03 - Trasferimenti - Com - U


